Linda Sari - [PAYAKUMBUH.KABARTERBARU.CO.ID](http://PAYAKUMBUH.KABARTERBARU.CO.ID)

Mar 16, 2024 - 21:42

*Pj Wako Payakumbuh Buka Pasar Pabukoan pada Ramadhan 1445H*

Payakumbuh - Penjabat (Pj) Wali Kota Payakumbuh Jasman Dt. Bandaro Bendang membuka secara resmi Pasar Pabukoan Kota Payakumbuh pada Ramadhan 1445 Hijriyah- 2024 masehi di Jalan Sutan Usman, Sabtu (16/04/2024).

"Ini merupakan tradisi kita yang harus terus dilaksanakan karena ini memberikan banyak manfaat kepada masyarakat," kata Pj Wako Payakumbuh Jasman.